Az UMVP Iranyité Hat6saganak 74/2010. (XI. 29.) kéd@ménye

a 122/2009(1X.17.) FVM rendelet keretében benytif@tlydzatok minimum pontszamairol

Az Eurdépai Medgazdasagi Vidékfejlesztési Alapbol a Helyi Vidékésgtési Stratégiak
LEADER fejezetének végrehajtasahoz nyujtand6 tamdsgh részletes feltételdirszolo
122/2009 (I1X.17.) szamu FVM rendelet alapjan a 602 (X. 2.) Iranyitd Hatosagi
koézleménnyel meghirdetett LEADER Palyazati Felhj\ésannak mddositasaként megjelent
78/2009. (X.27.) Iranyitd Hatosagi kozleménybenldtigk értelmében 2009. oktéber 1. és
november 16. kodzott volt leRietég palyadzatokat benydujtani.A palyazatok esetében a
tamogatas igénybevételének feltételeként az Irdyd@ttdsag a 2007. évi XVII. Térvény 14. §
(1) bekezdésében ddttaknak megfelélen az aldbbi LEADER Helyi Akciécsoportok
(tovabbiakban: LEADER HACS) teruletén megvaldsuléruhdzasok vonatkozasaban a
minimalis pontszamokat az aldbbiakban hatarozza meg

Célterilet
szama

Rangsor Minimum

Ssz . ,
tipusa | pontszam

HACS neve Célterllet megnevezése

Mecsekvidék Helyi

Helyi torténelmi, targyi emlékellem

L K6zosség EgyesulefL 006395 bemutatasa hatranyos 40
. , Helyi hagyomangrzé és -
2. M__ec_g ekyldek HeI_;_n 9006388 teremb rendezvények az EKF-Hatranyos, 34
Kbzosseg Egyeslle s
hez kapcsoléddan
. , Helyi hagyomangrzo és -
3. ek el 1006388 terem rendezvények az EKF-| o 19
Kbzbsseég Egyesiile iz hatranyos
hez kapcsol6ddan
A kulttra és a helyi
. , hagyomanyok apolasat szolgélo
4. M.?C..S ekyldek Hely ! %006739 tevékenységsorozat elinditaseHatranyos, 35
Kbzbsseég Egyesiile D .
megvalositasa; tikodesi
feltételek thmogatasa
A kulttra és a helyi
. , hagyomanyok apolasat szolgé|g
5. M.?C..S ekyldek Hely ! %006739 tevékenységsorozat eIindl’tésa‘l\cf, . 42
Kbzbsseég Egyesiile D . hatranyos
megvalositasa,; tikodeési
feltételek thmogatasa
Mecsekvidék Helvi Turisztikai tematikus utak
6., . y %006319 |étrehozésaval kapcsolatos  Hatranyoss 50
Kbzbsseég Egyesiile . .
tevékenységek
. , Turisztikai tematikus utak
7. M.?C..S ekyldek Hely ! %006319 létrehozésaval kapcsolatos N?m, 30
Kbzbsseég Egyesiile X . hatranyos
tevékenységek
s . Demokréacia kézpontok
8. M__ec_g ekyldek HeI_;_n 9006722 létrehozéasa, fejlesztési Hatranyos 37
Kbzosseg Egyeslle . -
programok kialakitasa
9. Alpokalja-lkvar“nente1000696 AEersce,g FUI‘ISZ'[I,kaI hurr]an Vegyes 81
Leader Egyesiilet eréforrasanak tamogatasa
Alpokalja-lkvamente Helyi termékek elallitasanak,
10_Leader Egyesiilet 1010668 tovabbfejlesztésének, Vegyes 80

értékesitésenek és
promacidjanak 6sztonzése



Alpokalja-lkvamente
11.Leader Egyesulet 1000863

Alpokalja-lkvamente
12.Leader Egyestilet

Alpokalja-lkvamente
13.Leader Egyestilet

Alpokalja-lkvamente
14 .Leader Egyesulet

Alpokalja-lkvamente
Leader Egyesilet
15. 1000498

Alpokalja-lkvamente
Leader Egyesiilet

16. 1010866

Alpokalja-lkvamente
Leader Egyesilet

Bukk-Miskolc
térségi Videk-
fejlesztési Nonprofit
Kft (BUKK-MAK
LEADER Nonprofit
KFT)

Bukk-Miskolc
térségi Videk-
fejlesztési Nonprofit
Kft (BUKK-MAK
LEADER Nonprofit
KFT)

Blikk-Miskolc
térségi Vidék-
fejlesztési Nonprofit
Kft (BUKK-MAK
LEADER Nonprofit
KFT)

17. 1000504

18. 1008083

19.

1008045

20. 1008007

Nemzetiségi kultira és a

kisebbseégi oktatas-képzés tarjegyes
feltételeinek fejlesztése

Térségi sportélet

101031€infrastrukturalis fejlesztésénekVegyes

tamogatasa
A térseégi turisztikai termékek

100070Zpiacra jutasi feltételeinek Vegyes
tamogatasa
Szocialis szolgaltatasok
1010675mindségi fejlesztése, Vegyes

elérhebséguk javitasa

A korszefi tudas

megszerzésének tAmogatasa az
intézmeények és civil Vegyes
egyuttmikodések fejlesztése

altal

Térségek kozotti és hatarmenti

vagy transznacionalis
nemzetiségi, gazdasagi,
tarsadalmi és kulturalis
kapcsolatok fejlesztésének
tamogatasa

Térségi Informaciés Rendszer a
sikeres telepulés- és Vegyes
térségmarketingért

Vegyes

BUKK-MAK LEADER
Energiaktzpont

BUKK-MAK LEADER
térségek, nemzetek,
nemzetiségek kozotti
egyuttmikddések

Vegyes

BUKK-MAK LEADER

rendezvények vegyes

Hatranyos

104

74

104

84

28

30

110

106

40

30



21

22

23

24

27

28

"Kft (BUKK-MAK

"Kft (BUKK-MAK

Bukk-Miskolc
térségi Vidék-
fejlesztési Nonprofn1008052
LEADER Nonprofit
KFT)

Bukk-Miskolc
térségi Vidék-
fejlesztési Nonprofn1007945
LEADER Nonprofit
KFT)

Bukk-Miskolc
térségi Videk-
fejlesztési Nonprofit
"Kft (BUKK-MAK
LEADER Nonprofit
KFT)

Bukk-Miskolc
térségi Videk-
fejlesztési Nonprofit
"Kft (BUKK-MAK
LEADER Nonprofit
KFT)
Gerence-Marcal-
Raba és Somlo
"Kornyeéke Videék- 1015670
fejlesztési Egyesulet
Gerence-Marcal-

Raba és Somlo

‘Kémyéke Vidék- 1001154
fejlesztési Egyesulet
Gerence-Marcal-

Raba és Somlo

‘Kémyéke Vidék- 001178
fejlesztési Egyesulet
Gerence-Marcal-

Raba és Somlo

"Kornyeéke Videék- 1001178
fejlesztési Egyesulet
Gerence-Marcal-

Raba és Somloé

"Kornyeéke Videék- 1001451
fejlesztési Egyesulet
Gerence-Marcal-

Raba és Somlo

‘Kémyéke Vidék-  -001826
fejlesztési Egyesulet

1007976

1007983

BUKK-MAK LEADER nyitott

miihelyek fejlesztése Vegyes

BUKK-MAK LEADER képzés Vegyes

BUKK-MAK LEADER térSégelHétrén od
bellli szakmai egyuttikddések yos

BUKK-MAK LEADER

Latvanykozpont vegyes
Sportlétesitmények felljitasa, Veaqves
korszefisitése 9y
Helyi média fejlesztése N?m,
hatranyos
Hagyomgnyos tglepuleg Hatranyos
rendezvények tAmogatasa
Hagyomanyos telepulési Nem
rendezvények tAmogatasa  hatranyos
ToObb telepilés egyuttikodéeseél
. A Nem
alapulo rendezvények hatra
; . atranyos
tamogatasa
Térségi arculat kialakitasa Vegyes

90

43

45

118

60

31

45

35

40

35



31

32

33

35

36

37

39

43

44

45

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet
HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

HAJT-A Csapat
"Egyesdulet
HAJT-A Csapat
"Egyesdulet
HAJT-A Csapat
"Egyesdulet
HAJT-A Csapat
"Egyestulet
HAJT-A Csapat
"Egyesdulet

Zselici Lampasok

Vidék-fejlesztési
Egyesdulet

Zselici Lampasok

Vidék-fejlesztési
Egyesdulet

Zselici Lampasok

.Vidék-fejlesztési
Egyesiilet

1003057

1002469

1002469

1001529

1003040

1004379

1004379

1004386

1003927

1004751

1004362

1004744

1003958

1003798

1003798

"Olimpici" sportrendezvény Vegyes
A Tapio-vidék kulturalis és
egészségmeénzo Hatranyos
rendezvényeinek tamogatasa
A Tapio-vidék kulturalis és

. . L, Nem
egészsegmeégzo hatrényos
rendezvényeinek tamogatasa
HAJT-A Csapat Akcidcsoport

. : . Vegyes
arculatanak fejlesztése

TAPIO-EXPO Vegyes

Helyi terméket efallito,

forgalmazo, helyi szolgaltatdsiHatranyos

vegz vallalkozasok tamogatasa
Helyi terméket elallito,
. . ez NEM
forgalmazo, helyi szolgaltatast, .. .
P ; . . _hatranyos
vegz vallalkozasok tamogatasa
Zoldhulladék kezdl, feldolgoz6 Nem
fellletek kialakitasa hatranyos
Kistérségi civilszervezetek  Nem
muikodési feltételeinek javitasehatranyos
Turisztikai szolgaltatasok
fejlesztése
Térségek kozotti és nemzetkdzi
egyuttmikddések thmogatasa
Turisztikai vonzef ndveléséhe;
o . . Vegyes
szukséges eszkozbeszerzeés

Vegyes

Informacios adatbanki rendszer,
|étrehozasa és kezelése

Rendezvény,
rendezvénysorozatok szervezes

Rendezvény, Nem
rendezvénysorozatok szervezdsdranyos

[
Hatranyos

Hatranyos

H%trényoss;

55

29

48

a7
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75
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32

76

26
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